

ÅRSRAPPORT 2016

Tømrer- og Snedkermestre Juul og Valentin ApS

Hedvigsvej 4
4270 Høng

CVR nr. 27 67 46 31

Indsender:

Damgaard Revision ApS
Ahlgade 52, 1 sal
4300 Holbæk

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2017

Dirigent

Kim Theodor Valentin

Indholdsfortegnelse

Påtegninger m.m.

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Øvrige oplysninger

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskabet

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrer- og Snedkermestre Juul og Valentin ApS
Hedvigsvej 4
4270 Høng

CVR-nr.: 27 67 46 31
Stiftelsesdato: 1. april 2004
Hjemsted: Kalundborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Theodor Valentin

Revisor

Damgaard Revision ApS
Ahlgade 52, 1. sal
4300 Holbæk

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af tømrer- og snedkervirksomhed samt handel og industri.

Væsentlige ændringer i aktiviteten og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et resultat på kr. -102.680, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ikke oplevet væsentlige ændringer i hverken hovedaktivitet eller økonomiske forhold i øvrigt.

Oplysninger om eventuelle egne kapitalandele

Virksomheden har ikke egne kapitalandele

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	5.394.291	6.630.981
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-5.007.644	-5.157.955
Andre udgifter til social sikring	-281.033	-345.297
Personaleomkostninger i alt	-5.288.677	-5.503.252
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-261.130	-261.130
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-261.130	-261.130
Resultat før finansielle poster	-155.516	866.599
Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	33.451	107.157
Øvrige finansielle omkostninger	-9.649	-24.503
Ordinært resultat før skat	-131.714	949.253
2. Skat af årets resultat	29.034	-225.198
ÅRETS RESULTAT	-102.680	724.055
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overført resultat	-102.680	324.055
Disponeret i alt	-102.680	724.055

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	901.820	916.297
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	357.360	604.013
Materielle anlægsaktiver i alt	1.259.180	1.520.310
Anlægsaktiver i alt	1.259.180	1.520.310
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	438.451	974.885
Varebeholdninger i alt	438.451	974.885
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.446.605	2.126.397
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.578.172	2.480.387
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.461.659	3.069.475
Udskudt skatteaktiv	25.841	0
Andre tilgodehavender	368.081	35.283
Tilgodehavender i alt	10.880.358	7.711.542
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.100	29.400
Værdipapirer og kapitalandele i alt	32.100	29.400
Likvide beholdninger	425.748	534.333
Likvide beholdninger i alt	425.748	534.333
Omsætningsaktiver i alt	11.776.657	9.250.160
AKTIVER I ALT	13.035.837	10.770.470

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	250.000	250.000
Overført resultat	8.427.881	8.130.561
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	8.677.881	8.780.561
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.078
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.078
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	125.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	795.207	287.142
Gæld til tilknyttede virksomheder	443.163	0
Selskabsskat	0	6.601
Anden gæld	2.994.586	1.693.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.357.956	1.986.831
Gældsforpligtelser i alt	4.357.956	1.986.831
PASSIVER I ALT	13.035.837	10.770.470

3. Koncernforhold
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	14,5	15
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-242.601
Regulering %-tillæg/fradrag tidligere år	115	0
Regulering af udskudt skat	28.919	17.403
	29.034	-225.198

3. Koncernforhold

Selskabet er selskaberne JLHE Holding A/S og KTV Holding ApS begge med 50% hver. Begge selskaber er beliggende i Kalundborg Kommune.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

Der er stillet arbejdsgaranti overfor trediemand med ialt kr. 265.540.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser vedrørende driftsmateriel på ca. kr. 845.400 med restløbetid på 12-42 måneder.

Selskabet har givet selvskyldnerkaution overfor gæld til pengeinstitut og realkreditinstitut i den associerede virksomhed Høng Handelscenter ApS. Selvskyldnerkautionen omfatter tillige selskabets egne mellemværender med pengeinstitut.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankforbindelse er der udstedt ejerpantebrev stort kr. 340.000 i grund og bygninger til bogført værdi kr. 901.820

Til sikkerhed for bankforbindelser er der givet transport i entreprisegarantier for ialt kr. 111.444, samt værdipapirer i depot for ialt kr. 32.100.

Selskabet har ikke udover ovenstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.